
 

２０２５年５月２７日 

会員の皆様    

ジムセントラル２４神田店 

チーフインストラクター 天川 哲範 

 

空調機洗浄に伴うご協力のお願い  

 

拝啓   

向暑の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご

愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、当クラブの空調機洗浄作業実施に伴い、下記の通り館内施設の空調

設備がご利用できない時間帯がございます。ご利用者の皆様には大変ご不便をお掛け

いたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 日 時 ： ２０２５年６月１５日（日） ０８：３０～１８：００ 

      ※シャワーや運動施設はご利用可能です。 

※当日の天候や作業状況により日程変更または延長させていただく場

合がございます。その場合は当社ホームページおよび館内告知にて

お知らせいたします。 

 

２． 該当エリア： ８：３０～１３：００   女性更衣室およびラウンジ（予定） 

        : １３:００～１８：００   男性更衣室およびジムエリア（予定） 

※当日のお客様のご利用状況により、実施時間・エリアを変更 

する場合がございます。 

※空調機を分解・組立作業中は上記エリアの一部がご利用できな 

い場合がございます。 

 

 

３．その他 ： ご不明な点やご質問は、当クラブスタッフまで直接もしくは当クラ

ブ HP お問い合わせフォームまでお問い合わせください。 

        当クラブ HP ： https://www.central.co.jp/club/gc24-kanda/ 

 

以上 


